ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 1 2 . 2 0 1 9                           №  3 9 2

О внесении изменения

в постановление

Законодательного Собрания

Владимирской области

«О проведении в июне

и декабре 2019 года открытых

конкурсов среди журналистов

средств массовой

информации,

осуществляющих свою

деятельность на территории

Владимирской области,

на освещение деятельности

Законодательного Собрания

Владимирской области

в средствах массовой

информации»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменение в постановление Законодательного Собрания

Владимирской области от 10.12.2018 № 116 «О проведении в июне и декабре
2019 года открытых конкурсов среди журналистов средств массовой

информации, осуществляющих свою деятельность на территории

Владимирской области, на освещение деятельности Законодательного

Собрания Владимирской области в средствах массовой информации», изложив

приложение 2 в следующей редакции:

2

 «Приложение 2

к постановлению Законодательного

Собрания Владимирской области

от 10.12.2018 № 116

                                                      Состав

комиссии по подведению итогов открытых

конкурсов среди журналистов средств массовой

информации Владимирской области,

осуществляющих свою деятельность на территории

Владимирской области, на освещение деятельности

Законодательного Собрания Владимирской области

в средствах массовой информации

ЛАВРИЩЕВА Елена Евгеньевна – председатель комитета по вопросам

образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам семьи, молодёжи

и средствам массовой информации Законодательного Собрания Владимирской

области, председатель конкурсной комиссии.

КАВИНОВ Роман Валерьевич – заместитель председателя Законодатель-

ного Собрания Владимирской области, член конкурсной комиссии.

БИРЮКОВ Сергей Евгеньевич – председатель комитета по социальной

политике и здравоохранению Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти, член конкурсной комиссии.

КУЗНЕЦОВА Юлия Александровна – начальник управления

по информационной работе и общественным связям Законодательного Собра-
ния Владимирской области, член конкурсной комиссии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания

    Владимирской области          В.Н. Киселев